quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 003

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Prefeitura Municipal de Irecê

Lei

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

LEI Nº 1023, DE 28 DE OUTUBRO DE 2015.

(Projeto de Lei do Executivo nº 15/2015.)

Dispõe sobre a alteração do anexo I da Lei Municipal nº. 977/2013, que autoriza o Poder Executivo a promover leilão de veículos inservíveis de propriedade da Prefeitura Municipal de Irecê, e dá outras providências.

.

O PREFEITO DE IRECÊ: Faz saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. O anexo I da Lei Municipal nº 977/2013, passa a ser o constante desta Lei.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando o anexo I da Lei

Municipal nº 977/2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irecê, 28 de outubro de 2015.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito do Município de Irecê

1

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

ANEXO I

AVALIAÇÃO DOS VEÍCULOS INSERVÍVEIS QUE SERÃO LEILOADOS

	MODELO
	MARCA
	ANO/MODELO
	Nº DO CHASSI/
	VALOR INICIAL

	DE
	PLACA

	OUTRAS

	FABRICAÇÃO

	OBSERVAÇÕES

	UNO MILLE ECONOMY

	MOTOR : 1.0 FLEX,

	2010

	R$ 10.000,00
	71.178 KM RODADOS

	COR : BRANCO
	FIAT
	2011
	NTR-9135

	4 PORTAS

	BÁSICO

	UNO MILLE ECONOMY

	MOTOR, 1.0 FLEX,
	FIAT
	2010
	NTR-0458
	R$ 10.000,00
	43.600 KM RODADOS

	COR BRANCO

	2011

	4 PORTAS

	BÁSICO

	UNO MILLE ECONOMY
	FIAT
	2010

	89.514 KM RODADOS

	MOTOR, 1.0 FLEX,

	2011
	NTR-0940
	R$ 10.000,00

	COR BRANCO

	4 PORTAS

	BÁSICO

2

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

	UNO MILLE ECONOMY
	FIAT
	2010
	NTR-3536
	R$ 10.000,00
	51.914 KM RODADOS

	MOTOR, 1.0 FLEX,

	2011

	COR BRANCO

	4 PORTAS

	BÁSICO

	UNO MILLE ECONOMY
	FIAT

	MOTOR, 1.0 FLEX,

	2010
	NTR-3442
	R$ 10.000,00
	132.641 KM RODADOS

	COR BRANCO

	2011

	4 PORTAS

	BÁSICO

	UNO MILLE ECONOMY WAY

	MOTOR, 1.0 FLEX,
	FIAT
	2010

	R$ 10.500,00

	COR BRANCO

	2011
	NIY-1247

	52.882 KM RODADOS

	2 PORTAS

	AR CONDICIONADO

	STRADA FIRE FLEX (PICAPE)
	FIAT
	2010
	NTR-0924

	MOTOR: 1.4 FLEX

	2011

	R$ 10.000,00
	55.998 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	2 PORTAS

	BÁSICO

3

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

	STRADA FIRE FLEX (PICAPE)
	FIAT
	2010

	MOTOR: 1.4 FLEX

	2011
	NTR-2117
	R$ 10.000,00
	111.414 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	2 PORTAS

	BÁSICO

	STRADA FIRE FLEX (PICAPE)

	MOTOR: 1.4 FLEX
	FIAT
	2010
	NTR-6218
	R$ 10.000,00
	53.437 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	2011

	2 PORTAS

	BÁSICO

	STRADA FIRE FLEX (PICAPE)
	FIAT
	2010

	MOTOR: 1.4 FLEX

	2011
	NTR-1488
	R$ 10.000,00
	43.868 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	2 PORTAS

	BÁSICO

	GOL GIV

	2009

	MOTOR: 1.0 FLEX
	VW
	2010
	JSW- 8542
	R$ 7.000,00
	110.414 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	4 PORTAS

	BÁSICO

	GOL GIV

	2005
	JLU-7212

	146.846 KM RODADOS

	MOTOR: 1.0 FLEX
	VW
	2006

	R$ 3.000,00

	COR: CINZA

	2 PORTAS

	BÁSICO

	GOL GIV

	2005
	JLU-7228

	4

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

	MOTOR: 1.0 FLEX
	VW
	2006

	R$ 3.000,00
	128.987 KM RODADOS

	COR: CINZA

	2 PORTAS

	BÁSICO

	GOL GIV

	2007
	JRA-3192

	137.008 KM RODADOS

	MOTOR: 1.0 FLEX
	VW
	2008

	R$ 4.000,00

	COR: CINZA

	4 PORTAS

	BÁSICO

	VOYAGE G5

	MOTOR : 1.0 FLEX

	120.000 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	4 PORTAS
	VW
	2009
	JSX-9119
	R$ 14.000,00

	COMPLETO ( AR

	2010

	CONDICIONADO, DIREÇÃO

	HIDRAULICA, VIDROS E

	TRAVA ELETRICOS, ALARME)

	KOMBI STANDART 9
	VW
	2009

	197.632 KM RODADOS

	LUGARES

	2009
	JSN-9301
	R$ 13.000,00

	MOTOR: 1.4 FLEX

	COR: BRANCA

	BÁSICO

	S-10 ADVANTAGE D CAB
	GM
	2007

	DUPLA

	2008
	JRD-6214
	R$ 16.000,00
	100.000 KM RODADOS

	MOTOR: 2.2 FLEX

	COR: PRATA

	COMPLETA ( AR, DH, VE)

5

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

	IMP GUARARAPES
	GM
	1998
	JLO-3787
	R$ 15.000,00
	200.000 KM RODADOS

	FURGÃO MÉDICO

	1998

	MOTOR: 2.0 DIESEL

	COR: BRANCA

	BÁSICO

	DOBLÔ CARGO
	FIAT
	2004
	JON-5118
	R$ 4.000,00
	130.000 KM RODADOS

	MOTOR: 1.4 FLEX

	2005

	COR: BRANCA

	BÁSICO

	MOTO CG 125 TITAM KS

	MOTOR: 125CC
	HONDA
	2003
	JON-3097
	R$ 500,00
	120.000 KM RODADOS

	COR: VERDE

	2003

	MOTO CG 125 FAN
	HONDA
	2008
	JRL-3548
	R$ 1.000,00
	90.000 KM RODADOS

	MOTOR : 125 CC

	2008

	COR: CINZA

	MOTO CG 125 FAN
	HONDA
	2008
	JRL-1093
	R$ 500,00
	41.167 KM RODADOS

	MOTOR : 125 CC

	2008

	COR: CINZA

	MOTO CG 125 FAN
	HONDA
	2008
	JRL-3305
	R$ 800,00
	48.875 KM RODADOS

	MOTOR : 125 CC

	2008

	COR: CINZA

	FIORINO AMBULANCIA
	FIAT
	2011
	NYW-1079
	R$ 10.000,00
	35.500 KM RODADOS

	MOTOR: 1.5 FLEX

	2012

	COR: BRANCA

6

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Irecê/BA

CEP: 449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

	SAVEIRO
	VW
	2002
	JPZ-0799
	R$ 3.000,00
	160.000 KM RODADOS

	MOTOR: 1.6 FLEX

	2002

	COR: BRANCA

	BÁSICO

	MOTO XTZ 125 K

	MOTOR: 125 CC
	YAMAHA
	2005
	JPZ-5578
	R$ 500,00
	75.809 KM RODADOS

	COR: BRANCA

	2005

	MOTO CG 125 FAN
	HONDA
	2005

	COR: AZUL

	2005
	JLU3192
	R$ 1.000,00
	57.263 KM RODADOS

	MOTO CG 125 FAN
	HONDA
	2005

	COR: AZUL

	2005
	JLU3193
	R$ 1.066,00
	67.623 KM RODADOS

	DUCATO MINIBUS 16
	FIAT
	2002
	JON-2877

	LUGARES

	2003

	R$ 25.000,00
	17000 KM RODADOS

	MOTOR : 2.8 DIESEL

	COR: BRANCA

	BÁSICO

	MICRO ONIBUS 26 LUGARES

	MOTOR: DIESEL
	ASIA
	1998
	JLO-3561

	131.282 KM RODADOS

	COR: BRANCA
	MOTORS
	1998

	R$ 5.000,00

	BÁSICO

7

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 821E5E5BCCFE7A9D315C0FEB6FEEB070

quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00459 | Caderno 1
Diário Oficial do Município 010